Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 258 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 12 de Maio de 2022
Publicação: Quinta-Feira, 12 de Maio de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 352/2022 - DPPB/GDPG

                    O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais contidas no artigo 18 da Lei
Complementar  Estadual  nº  104/2012;  CONSIDERANDO  determinação  expressa  do  Acórdão  encartado  no  processo  penal  nº
2003316-08.2014.815.0000, transitado em julgado; CONSIDERANDO Decisão transitada em julgado do HC 684.825/PB proferida pelo Superior
Tribunal de Justiça; RESOLVE: FICA REVOGADA EM SUA TOTALIDADE a Portaria n° 551/2021, publicada em 17 de agosto de 2021 no Diário
Oficial Eletrônico da Defensoria Pública, SENDO RESTABELECIDOS TODOS OS EFEITOS DA PORTARIA N° 427/2021, publicada em 29 de junho
de 2021 no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 10 de maio de 2022. RICARDO
JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.